
خرم آباد -خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرعامل 
شرکت گاز لرستان گفت:پارسال ۲۱ هزار اشتراک 
جدید به متقاضیان در استان واگذار و ۶ هزار و ۷۰۰ 

علمک در شهرها و روستاهای استان نصب شد.
- کرم گودرزی-  اظهار داشت: در سال گذشته بر 
خلاف  شرایط سخت اقتصادی و محدودیت های 
کرونایی علاوه بر گازرسانی به روستاهای سخت 
گذر، کوهســتانی و جنگلی در استان ۳۳۲ واحد 
صنعتی، کشاورزی و تولیدی استان نیز گازرسانی 
شدند. وی با اشاره به اقدامات دولت و تدبیر و امید 
در راستای گازرسانی در استان افزود: در این راستا 
۶ شهرستان خرم آباد، بروجرد، دورود، ازنا، سلسله، 

الشتر و کوهدشت نیز بعنوان شهرستان سبز در سال 
گذشته معرفی شدند. به گفته گودرزی با رشد ۹ 
درصدی ضریب گازرسانی روستایی لرستان در 
سال ۹۹ ضریب گازرسانی استان از ۸۲ درصد به 
۹۱.۲ درصد رسیده است. وی ادامه داد: فروش ۸۵ 
درصدی گاز استان به صنایع با گازرسانی نیروگاه 
سیکل ترکیبی خرم آباد، مرکز انتقال نفت شهید 
سیفی ، کارخانه عظیم خودرو بروجرد، پالایشگاه 
پلدختر و فاز دوم شهرک صنعتی شماره ۲ خرم 
آباد نیز محقق شده است. مدیرعامل شرکت گاز 
لرستان گفت: ایجاد زیرساخت گازرسانی برای 
جایگزینی گاز با سوخت مایع در بخش گازرسانی 

به صنایع استان سال گذشته در مقایسه با سال ماقبل 
آن رشد ۴۰۰ درصدی داشته است. گودرزی با بیان 
اینکه اکنون تمام شــهرهای استان بجز شول آباد 
در الیگودرز گازرسانی شده اند بیان کرد: بیش از 
یکهزار و ۶۰۰ واحد صنعتی و ۹۹.۸ درصد خانوار 
شهری لرســتان از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند.  وی اظهار داشــت: از مجموع مصرف 
کنندگان گاز استان ۵۴۷ هزار و ۷۸ مشترک خانگی، 
۲۵ هزار و ۳۳۶ عمومی و یک هزار و ۱۵ مشترک 
صنعتی هستند. گودرزی عنوان کرد: از مجموع 
مشترکان استان ۴۰۵ هزار و ۴۷۶ مشترک شهری 

و ۱۵۱ هزار و ۱۶۵ مشترک روستایی می باشند.

7
روند تشکیل پرونده حادثه دیده گان از زلزله  گناوه بررسی شد

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : در نشستی با حضور مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر روند تشکیل پرونده زلزله زدگان شهرستان گناوه بررسی شد.
حمید حیدری بریدی با بیان اینکه میزان مراجعه مردم به بنیاد مسکن برای کارشناسی از واحدهای آسیب دیده همچنان ادامه دارد، افزود: همه روستاها خانه به خانه بررسی می شوند تا هر خانه ای که 

دچار مشکل شده برای تعمیر یا نوسازی آن اقدام شود و مردم در این خصوص نگران نباشند.
وی گفت: مقاوم سازی های صورت طی سالهای اخیر باعث شد تا شاهد خسارتهای زیادی در زمین لرزه ۹/۵ ریشتری در شهرستان گناوه نباشیم.

حیدری بریدی تاکید کرد: مقاوم سازی واحدهای مسکونی بصورت جدی تر در سطح استان دنبال خواهد شد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر در این نشست ضمن تاکید بر تسریع در روند تشکیل پرونده حادثه دیده گان از زلزله فروردین ماه سالجاری، افزود: باید تلاش شود تا عملیات بازسازی واحدهای حادثه دیده 

از سیلاب آذرماه سال گذشته هرچه سریعتر پایان یابد و مردم معطل نمانند.

رئیس بیمارستان شهدای لنجان :

تأمین اكسیژن رایگان توسط فولاد مباركه كمك بزرگی برای بهبود بیماران كرونایی است 

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

اصفهان -ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد : رئیس 
بیمارستان شهدای لنجان: بیمارستان شــهدای لنجان تاکنون کمک ها و 
حمایت های بسیاری از سوی شرکت فولاد مبارکه دریافت کرده است اما 
تأمین اکسیژن رایگان برای بیماران کرونایی ازجمله مهم ترین اقدامات این 

شرکت بوده که نشان از دغدغه فولاد مبارکه برای سلامتی مردم است. 
شرکت فولاد مبارکه از ابتدای شیوع گسترده کرونا با تأمین اکسیژن رایگان و 
تجهیز بیمارستان ها  آن هم نه فقط بیمارستان های استان اصفهان بلکه برای کل 

کشور توانسته است به خوبی از پس این رسالت ملی خود بربیاید.
رئیس بیمارستان شهدای لنجان درخصوص اقدامات انجام شده از سوی 
شرکت فولاد مبارکه در دوران کرونا در گفت وگو با خبرنگار ایراسین اظهار 
کرد: بیمارستان شهدای لنجان تاکنون کمک ها و حمایت های بسیاری از سوی 

شرکت فولاد مبارکه دریافت کرده است اما تأمین اکسیژن رایگان برای بیماران 
کرونایی ازجمله مهم ترین اقدامات شرکت فولاد مبارکه بوده است که نشان 

از دغدغه این شرکت برای سلامتی مردم دارد.
محمد سوداوی با بیان این مطلب در ادامه افزود: از مهرماه سال ۹۹ که بنده 
مسئولیت این بیمارستان را قبول کردم کمک های بسیاری خوبی از سوی 
شرکت فولاد مبارکه به این بیمارستان صورت گرفته که ازجمله مهم ترین 
آن ها پرداخت هزینه خرید تجهیزات مورد نیز بخش کووید بوده که کمک 
بسیار اثرگذاری برای این بخش بوده اســت، زیرا ما توانستیم تجهیزات 
موردنیاز برای بیماران کووید ۱۹ را با کمک شرکت فولاد مبارکه خریداری 

کردیم.
بیماران کرونایی است از سوی فولاد مبارکه به صورت رایگان تأمین شده که وی افزود: همچنین اکسیژن مایع نیز که یکی از نیازهای مهم و اصلی برای 

بسیار ارزشمند است و منجر به پیشگیری و جلوگیری از فوت بیماران کرونایی 
شده است. رئیس بیمارستان شهدای لنجان در ادامه تصریح کرد: برای روز 
پرستار نیز جهت تقدیر از پرستارانی که بیماران کرونایی را مدیریت می کردند 
و در خط مقدم این بخش قرار داشتند از سوی شرکت فولاد مبارکه تقدیر و 

تشکر شد که اقدام بسیار سازنده و روحیه بخشی برای پرسنل درمان بود.
سوداوی در پایان گفت: بنده به عنوان یک خدمتگزار در حیطه سلامت از 
مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه کمال تشکر را دارم که دغدغه 
سلامتی مردم را دارند و در حیطه مسئولیت اجتماعی به فکر مردم و بیماران 
هستند. به نظر بنده شرکت فولاد مبارکه در این حیطه نقش بسیار خوبی داشته 
و ما امیدواریم بتوانیم همچنان از این حمایت و محبت آن ها برای بیماران در 

بیمارستان شهدای لنجان بهره مند شویم

فیلترهای سیگار، بزرگ ترین آلاینده  محیط زیست ؛
 نصب بطری های  پلاستیکی مخصوص
 ته سیگار در تفرجگاه عینالی تبریز 

تبریز-امید محمد زاده - خبرنگاراقتصادسرآمد 
: مهدی عبداله نژاد مدیر روابط عمومی سازمان 
توسعه و عمران عون بن علی شهرداری تبریز 
با بیان اینکه  بیشترین زباله جمع آوری شده در 
عینالی به ته سیگار تعلق دارد بیان نمود : به اذعان 
هموطنان عزیز، سازمان های مردم نهاد زیست 
محیطی تفرجگاه بدون زباله و پاک نام گرفته 
اســت و نصب بطری های پلاستیکی بر روی 
درختان ، آلاچیق ها در معابر عمومی در راستای 

فرهنگ سازی برای جمع آوری ته سیگار به پیشنهاد شهروندان از سوی کارگزاران عینالی 
برای رفع این معضل از طبیعت کوهستانی عینالی انجام گرفت.

مهدی عبداله نژاد با اشاره به اینکه ته ســیگارهای رها شده در طبیعت یکی از بزرگترین 
آلاینده های جهان هستند افزود: تجزیه فیلترهای سیگار در طبیعت حداقل ده سال زمان نیاز 
دارد. مرگ پرندگان،آتش سوزی  جنگل ها از جمله آثار مخرب رهاسازی ته سیگار هاست؛ 
عادت بدی که نابودی طبیعت را رقم می زند و سالانه سبب مرگ میلیون ها پرنده و آبزیان 

می شوند و چرخه شومی که البته در زنجیره غذایی درنهایت به انسان هم بازمی گردد.
مدیر روابط عمومی سازمان عون بن علی افزود: حفظ محیط زیست از فاکتورهای مهم 
توسعه پایدار و متضمن رفاه و سلامتی شهروندان است و اعتقاد داریم در کنار تلاش شبانه 
روزی کارگزاران عینالی و فرهنگ والای کوهنوردان و شهروندان دوستدار طبیعت با رعایت 

سایر شهروندان و گردشگران عزیز همچنان شاهد تفرجگاهی پاک و زیبا باشیم.

رییس اداره نظارت بر توسعه و حفظ فضای سبز سازمان عون بن علی: 
 کاشت گل محمدی و رز 7 رنگ در تفرجگاه 

عینالی تبریز آغازشد
 

تبریز-امید محمد زاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : 
رییس اداره نظارت بر توسعه و حفظ فضای سبز 
سازمان عون بن علی از آغاز کاشت گل محمدی 
و رز هفت رنگ و جایگزیــن کردن گل های 
دایمی به جای گل های فصلی بهاره و تابستانه 

در تفرجگاه عینالی تبریز خبر داد.
جعفر رنجبرپور رییس اداره نظارت بر توسعه و 
حفاظت فضای سبز سازمان با ذکر این خبر اظهار 
نمود: در سال های اخیر جایگزین کردن گلهای 

دایمی و سازگار با محیط کوهستانی عینالی همچون گل رز هفت رنگ، نسترن ، داودی و 
گیاهان دارویی موجب صرفه جویی در هزینه کاشت گلهای فصلی شده است.

رییس اداره نظارت بر توسعه و حفاظت فضای سبز سازمان با بیان اینکه ۲۲۰۰ گل رز هفت 
رنگ و گل محمدی در حال کاشت در سطح تفرجگاه می باشد، بیان داشت: بوته رزهای 
هفت رنگ و نسترن به دلیل دوره گل دهی طولانی مدت آنها که از اوایل خردادماه آغاز و 
تا اواخر پاییز ادامه می باید جایگزین گل های فصلی و با فرار سیدن زمان گلدهی، عینالی 

سرمست از عطر و بوی آنها می گردد.
جعفر رنجبرپور با تأکید بر مدیریت هزینه ها در گلکاری ها تصریح کرد: واحد فضای 
سبز سازمان عون بن علی در تلاش است با افزایش گل های دائمی و استفاده از تولیدات 
گلخانه تفرجگاه در مصرف آب و هزینه خرید گل صرفه جویی شود و قدردان مردم فهیم و 

دوستداران طبیعت در حفظ و نگهداری گلها و فضای سبز عینالی هستیم.

 همیاری خانواده بزرگ شرکت ذوب آهن
 در آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات 
اجتماعی ذوب آهن اصفهان گفت: این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان اولین تولید کننده 
فولاد در کشور از بدو تاسیس تاکنون همواره در راستای مسئولیت های اجتماعی در عرصه 
های مختلف از جمله پیروزی انقلاب اســلامی ، دفاع مقدس ، توسعه صنعت کشور ، 
ایجاد فضای سبز ، حفاظت از محیط زیست ، توسعه ورزش قهرمانی و همگانی عملکرد 

درخشانی داشته است.
علیرضا امیری مدیر روابط عمومی ذوب آهن نیز در این برنامه ، به نقش ذوب آهن اصفهان 
در شکل گیری سایر صنایع فولادی به عنوان بزرگترین مسئولیت اجتماعی این شرکت اشاره 
کرد و گفت : این شرکت در هر شرایطی مسئولیت اجتماعی را در اولویت قرار داده و با توجه 
به بحران آب ، فعالیت های مختلفی جهت صرفه جویی در مصرف آب و تامین آن از طریق 

پساب شهرهای اطراف انجام داده است . 
شایان ذکر است مجموعه ذوب آهن اصفهان چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کمک نقدی 
جهت آزاد سازی زندانیان جرائم غیر عمد و یک میلیارد ریال کمک نقدی نیز جهت حمایت 
از خانواده این زندانیان اهداء کرد . ضمن اینکه شرکت پویش بازرگان نیز هزینه درمان یک 

بیمار به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال را اهداء نمود. 

کاروانسرای بیستون  در انتظار  ثبت جهانی
کرمانشاه-فردین کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان از ارسال پرونده کاروانسرای بیستون برای ثبت 
جهانی در قالب پرونده "کاروانسراهای ایرانی" خبر داد. کیومرث اعظمی بااشاره به برنامه 
ریزی وزارت میراث فرهنگی برای ثبت جهانی کاروانسراهای ایرانی، اظهار کرد: از سال 
۱۳۹۵ مقدمات اولیه برای تهیه پرونده ثبت جهانی این کاروانســراها در وزارت میراث 
فرهنگی آغاز شد و استان ها برای تهیه پرونده کاروانسراهای واجد ارزش خود اقدام کردند. 
معاون میراث فرهنگی استان افزود: در استان کرمانشاه هم پرونده سه کاروانسرای ماهیدشت، 
قصرشیرین و بیستون را تهیه و سال گذشته آن را به وزارت میراث فرهنگی ارسال کردیم.

وی تصریح کرد: در نهایت از بین این سه کاروانسرا، کاروانسرای بیستون به دلیل دارا بودن 
شاخصه های لازم انتخاب شد و در فهرست کاروانسراهای ایرانی برای ثبت جهانی قرار 
گرفت. اعظمی دارا بودن ارزش های منحصربفرد معماری، تاریخی، اجتماعی و فرهنگی، 
حفظ اصالت و پایداری بنا، واقع شدن کاروانسرا در عرصه مجموعه جهانی، قرارگیری 
در مسیر اصلی، نداشتن مشکل حریم، عدم هرگونه دخل و تصرف در اصل بنا و داشتن 
زیرساخت های گردشگری را از جمله شاخصه های کاروانسرای بیستون برای ثبت جهانی 
شدن آن دانست. وی اضافه کرد: متاسفانه سایر کاروانسراهای استان به دلیل نداشتن شاخصه 

های مورد نیاز در فهرست کاروانسراهای ایرانی برای ثبت جهانی شدن قرار نگرفتند.
معاون میراث فرهنگی استان با بیان اینکه پرونده کاروانسراهای ایرانی اسفند ماه به یونسکو 
ارسال شــده، اعلام کرد: در این پرونده جمعا ۵۶ کاروانسرا از ۲۴ استان کشور برای ثبت 

جهانی شدن معرفی شده است.

نسبت به مدت مشابه در سال گذشته صورت گرفت ؛
رشد 100 درصدی  جا به جایی مسافر در کرمانشاه 

طی فروردین 1400
کرمانشاه-فردین کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه از رشد صددرصدی جابجایی مسافر در این استان طی فروردین ماه سال 

جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد.
فریبرز کرمی با اشاره به آمار مسافران جاده ای جا به جا شده در استان کرمانشاه اظهار کرد: 
تعداد مسافران جا به جا شده در فرودین ماه سال جاری بیش از ۲۰۸ هزار نفر بوده که این 

تعداد در مدت مشابه در سال گذشته بیش از یک صد و چهار هزار نفر بوده است.
وی با بیان اینکه جا به جایی مسافران در فروردین ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه در 
سال گذشته صددرصد رشد داشته است، افزود: در این مدت صورت وضعیت های صادره 

رشد یک صد و ۳۱ درصدی داشته است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشــاه تصریح کرد: تعداد صورت 
وضعیت های صادره مربوط به ناوگان اتوبوسی، مینی بوسی و سواری در فروردین ماه سال 
جاری بیش از ۳۰ هزار مورد بوده که این تعداد در مدت مشابه در سال گذشته بیش از ۱۳ 

هزار مورد بوده است.

پنج شنبه 16 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1056

كسب رتبه نخست كشوری شركت توزیع نیروی برق جنوب استان كرمان در برقرسانی به روستاهای فاقد برق
کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد : شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان در برقرسانی به روستاهای فاقد برق رتبه نخست 
کشوری را کســب کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان، بتول شیخ شعاعی معاون برنامه ریزی و مهندسی 
شرکت،با اشاره به سیاست توسعه پایدار و افزایش سطح رفاهی مردم و با 
توجه به اهمیت صنعت برق که جزو زیرساخت های اولیه زندگی کنونی 
می باشد، اظهار نمود:در سال ۹۹ برقرسانی به ۵۶۰خانوار که در ۵۰ روستای 
فاقد برق سکونت داشــتند با اعتباری معادل  ۱۸۷۱۸۷ میلیون ریال،انجام 
شده است و در همین راستا شرکت برق جنوب استان کرمان، رتبه نخست 
برقرسانی به روستاهای فاقد برق را مابین ۳۹ شرکت توزیع سطح کشور، 

کسب نموده است.

شیخ شعاعی افزود: در سال ۱۳۹۹ مقام برتر کشوری در برقرسانی به روستاهای 
فاقد برق برای هشتمین ســال پیاپی نصیب این شرکت گردید و با تلاش 
همکاران برگ زرین دیگری بر دفتر وزین افتخارات شــرکت توزیع برق 
جنوب استان کرمان افزوده شد. بدین ترتیب تعداد روستاهای برقدار در حوزه 

تحت پوشش این شرکت ۳۸۴۵ روستا تا پایان سال ۹۹می باشد.
وی خاطرنشان کرد: ۵۰ روستای برقدار شده در شهرستانهای ارزوئیه، بافت، 
بردسیر، بم، جیرفت، رودبار جنوب، ریگان، سیرجان، فاریاب، قلعه گنج و 

منوجان واقع می باشند.
شایان ذکر است که مهدوی نیا؛ مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان نیز ضمن تشکر از همکاری و تلاش کلیه همکاران و پیمانکاران 
اجرایی که در پروژه های مذکور، به صورت شبانه روزی تلاش نموده اند 

قدردانی و این موفقیت را حاصل تلاش جمعی شرکت در راستای اهداف 
نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، 
علی زینی وند، استاندار کرمان با اهداء لوح تقدیری از مدیر عامل این شرکت 
به دلیل کسب رتبه نخست کشوری برقرسانی به روستاهای فاقد برق استان 
تبریک گفت. در این متن چنین آمده است: - کسب رتبه نخست کشوری در 
برقرسانی به روستاهای فاقد برق را برای هشتمین سال پیاپی به شما و تمامی 
کارکنان خدوم شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان تبریک می گویم 
که حاصل تلاش های موثر و خدمت صادقانه آن مجموعه در راستای تحقق 
اهداف و سیاست های دولت تدبیر و امید از جمله اجرای سیاست توسعه 
پایدار، ارتقاء زیرساخت ها و افزایش ســطح رفاه مردم بوده است. ضمن 

قدردانی از زحمات شما و همکار گرانقدر امید است همچنان در خدمت 
رسانی به مردم به ویژه اهالی نجیب و شریف جنوب استان موفق و موید باشید.

همدان -فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون خدمات مشترکین 
شــرکت آب و فاضلاب استان همدان ازپایش مســتمر و دوره ای 
انشعابات آب با هدف نظارت و انطباق مصرف آب با کاربری های 

تعیین شده خبر داد.
علی قدیمی ضمن اشاره به این دسته از پایش ها گفت: سال گذشته 
پیمایش مشترکین با مصرف صفر تا پنج متر مکعب در سطح استان 

اجرایی شد.
وی با بیان اینکه پیمایش انشعابات آب توسط پیمانکاران وهمکاران 
کنتورخوان به صورت مستمراجرایی میشود عنوان کرد: همکاران ما به 
جز ثبت کنتور مشترکین، تمامی تغییرات نظیر تغییرات کاربری، اضافه 

بنا و دیگر تغییرات موجود را به صورت مستمر گزارش می دهند.
وی با اشاره به اینکه طرح مســتمر و دوره ای پیمایش انشعابات در 
راستای صیانت از حقوق شهروندان عملیاتی می شود اظهار داشت: با 
توجه به دستورالعمل های ابلاغی از سوی کمیته انسجام بخشی و کمیته 
بحران و در راستای جلوگیری از مصرف آب در کاربری های غیر مجاز 

برخورد با متخلفان عملیاتی میشود.
قدیمی با بیان اینکه براساس مصوبات ابلاغی از سوی کمیته انسجام 
بخشی استان، واگذاری انشعاب به کاربری هایی همچون ساخت و 

سازهای جدید ممنوع اعلام شده اســت، بیان کرد: در موارد خاص 
تصمیمات بر اساس نظر شورای مربوطه نهایی خواهد شد.

معاون خدمات مشترکان شرکت آب و فاضلاب استان همدانهمچنین 
اظهارداشــت: با توجه به کاهش نزولات جوی و پیش بینی شرایط 
بحرانی،واگذاری انشعاب به اماکن غیرمسکونی نظیر باغات از دستور 
کار خارج شده است.  وی تصریح کرد: مصرف آب در هر نوع کاربري 
به غیر از کاربري تعریف شده در قرارداد واگذاري انشعاب آب ممنوع 
است. قدیمی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه شرکت آب 
و فاضلاب استان همدان همه ساله در راستای کنترل مصرف اقدام به 
پیمایش مصرف آب مشترکین خانگی می نماید، عنوان کرد:درصورت 
افزایش میزان مصرف مشترکین بیش از الگوی مصرف، اخطارهای 
لازم به مشترک ابلاغ وبا توجه به شــرایط تعرفه در بخش خانگی، 
مشترکینی که با مصرف بیش از الگوی مصرف بیش از سایر مشترکین 

آبها پرداخت خواهند کرد.
وی همچنین ضمن اشاره به پیمایش صورت گرفته درسال گذشته 
اعلام کرد: براساس گزارشات مندرج، ســال گذشته ۵۴ درصد از 
مشترکین خانگی شهری پایین تراز الگو،۳۸  درصد دو برابرالگو و ۸ 

درصد بیش از دو برابر الگو، مصرف آب داشته اند.

همدان -فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادســرآمد :  رئیس اتاق بازرگانی 
همدان با تاکید بر اینکه فعالان اقتصادی همدان باید فرصت حضور در 
نمایشگاه ارمنستان را مغتنم شمارند، گفت: این نمایشگاه فرصت مناسبی 
برای معرفی و ایجاد بازارهای صادراتی است. به گزارش قدس آنلاین  به 
نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی استان همدان، علی اصغر زبردست 
درنشست تشــریح ظرفیت ها و شــرایط اعزام تیم تجاری به کشور 
ارمنستان برای حضور در نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران 
در ایروان- ارمنستان که با حضور مهدی سعیدالذاکرین مدیر عامل شرکت 
پارس رستاک)مجری برگزار کننده نمایشگاه( و برخی دیگر از مدیران 
سازمان صنعت، معدن وتجارت، شرکت شهرک های صنعتی، پارک علم 
و فناوری و سازمان جهاد کشاورزی استان همدان برگزار شد با اشاره به 
برخی ظرفیت ها و توانمندی های موجود برای سرمایه گذاری در کشور 
ارمنستان اظهار کرد: این نمایشگاه از تنوع بسیار مطلوبی برخوردار است.
زبردست افزود: این نمایشگاه فرصت بسیار مناسبی برای معرفی و ایجاد 
بازارهای صادراتی به خصوص برای  شــرکت های دانش بنیان است 
که باید مغتنم شمرده شود. وی ادامه داد : با پیگیری های صورت گرفته 
امیدواریم با همراهی نهادهای ذیربط و تدارک پاویون تخصصی استان 
همدان فضایی مناسب برای معرفی توانمندی ها و ظرفیت های استان در 

موارد مختلف و ایجاد بازارهای صادراتی فراهم آوریم.

دبیر کل اتاق بازرگانی همدان نیز دراین جلسه ضمن اشاره به مزیت های 
تخصصی این نمایشگاه ابراز امیدواری کرد با حضور شرکت های معتبر 
استان و اعزام تیم تجاری بتوانیم ظرفیت ها و توانمندی های استان همدان 
را در زمینه های مختلف برای ایجاد بازارهای صادراتی به خوبی معرفی 
کنیم. گسترش و همه گیری ویروس کرونا تا حد زیادی سرعت فعالیت 
های برون مرزی نمایشگاهی را کند کرد و مشکلاتی را برای برخی فعالان 
اقتصادی رقم زد وی تاکید کرد: متاسفانه گسترش و همه گیری ویروس 
کرونا تا حد زیادی سرعت فعالیت های برون مرزی نمایشگاهی را کند 
کرد و مشکلاتی را برای برخی فعالان اقتصادی رقم زد که امیدواریم این 

موضوع  به برگزاری این نمایشگاه آسیبی نزند.
مدیرعامل شرکت پارس رستاک نیز از آخرین شرایط اقتصادی و تجاری 
کشور ارمنستان و نحوه حضور شرکت ها در این نمایشگاه سخن گفت 
و افزود: این نمایشگاه ۲۰ تا ۲۳ خرداد ماه ســال جاری در زمینه های 
متنوعی چون صنایع و مصالح ساختمان، دکوراسیون داخلی، لوازم منزل 
وآشپزخانه، صنایع دستی، دارو و تجهیزات پزشکی و بیمارستانی، صنایع 
غذایی و ماشین آلات مرتبط، خدمات فنی و مهندسی، انرژی، آب و برق، 
صنایع بهداشتی و آرایشی، شوینده ها، نساجی، پوشاک، مصنوعات 
چرمی، تجهیزات و ماشین آلات کشاورزی و  باغبانی در محل مرکز 

نمایشگاه های بین المللی ایروان برگزار می شود.

با هدف نظارت برمصرف انجام می شود؛

پایش مستمر و دوره ای انشعابات آب در همدان
رئیس اتاق بازرگانی همدان:

نمایشگاه ارمنستان فرصت مناسبی  برای فعالان اقتصادی همدان است

سمنان-رضاییان-خبرنگاراقتصادســرآمد  :  
مدیر پیشکســوتان جهاد و مقاومت اداره کل 
حفظ آثار و نشر ارز شهای دفاع مقدس استان 
سمنان معرفی شد.   سرهنگ پاسدار »محمد 
حســن ســلامی« مدیر کل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان سمنان در جلسه 
معارفه سرهنگ پاسدار »محمد نوروزیان« مدیر 
پیشکســوتان جهاد و مقاومت استان سمنان 
در مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان سمنان، 
اظهار داشت: سازمان پیشکســوتان  جهاد و 
مقاومت  به عنوان  مجموعه ای  بسیار مهم و تاثیر 

گذار در اجرای ماموریت های دفاع مقدس و 
مقاومت است، که هموار نیازمند تحرک، تحول، 
نوآوری، ابتکار و خلاقیــت  دراجرای برنامه 
ها و ماموریت های پیشکسوتان به شمار می 
رود.   وی ادامه داد: رزمندگان و پیشکســوتان 
جهاد و مقاومت  به عنوان مجاهدان فی سبیل 
الله و ذخایر انقلاب هستند که در هنگام جهاد 
و مبارزه با دشــمن بارها تا مرز شهادت پیش 
رفته اند و دارای تجارب ارزشمندی از روزهای 
سخت جنگ تحمیلی می باشند  که می توان از 
این تجارب در سایر میدان های مبارزه و خدمت 

از جمله جنگ اقتصادی، شرایط تحریم و نظام 
سلامت نیز استفاده کرد. سلامی خاطر نشان کرد: 
هم اندیشی و ارتباط گیری مستمر با پیشکسوتان 
جهاد و مقاومت در موضوعات مختلف دارای 
اهمیت فوق العاده ای است و محافل خاطره 
گویی، مصاحبه تاریخ شفاهی، مستندسازی آثار 
و تجارب موفق دوران دفاع مقدس، مراسم های 
نکوداشت، تشکل های مردمی پیشکسوتان، 
راهیان نور و انتقال گنیجنه های بی نظیر تاریخ 
انقلاب به نسل  جوان از مهمترین انتظارات  و 

فعالیت ها  در این  حوزه  محسوب می شود.

 معارفه مدیر پیشکسوتان جهاد و مقاومت اداره كل
 حفظ آثار و نشر ارز شهای دفاع مقدس  سمنان
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بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر گفت: در ارتباط ویدئو کنفراســی با وزیر نیرو و در قالب پویش 
"هرهفته"الف"ب"ایران تامین آب ۲۴ روستای این استان در شهرستان های 

بوشهر، دشتی، دشتستان و تنگستان به وضعیت پایدار رسید.
به گزارش روابــط عمومی و آموزش همگانی شــرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر، عبدالحمید حمزه پور  در این آیین افزود: شمار خانوارهای 
زیرپوشش این طرح ۲ هزار و ۵۳۷ خانوار با جمعیت ۱۸ هزار و ۳۵۲ نفر 

است.
وی بیان کرد: پروژه های اجرا شده شامل شبکه توزیع آب روستاهای سراج 

آباد و رستمی است.
حمزه پور ادامه داد: همچنین بــا اجرا خط انتقــال آب از چاه های تنگ 
سدر)واقع در دشتی( وضعیت تامین آب در ۲۲ روستای شهرستان  های 

دشتی و تنگستان به پایداری کامل رسید.
حمزه پور عنوان کرد: مشخصات فنی پروژه های اجرا شده شامل خط انتقال 
به طول ۲۵ کیلومتر و شبکه توزیع به طول ۲۰ کیلومتر است که در مجموع 

با اعتبار ۶۵۸ میلیارد ریال اعتبار اجرا شده است.
وی افزود: تامین، پایداری آب و رفع مشکلات شبکه آب و جلوگیری از 
هدررفت شبکه های فرسوده روستایی از جمله اهداف مهم این طرح ها 

است.
حمزه پور ادامه داد: سهم استان بوشــهر از مجتمع های آب روستایی ۱۱ 
مجتمع با پوشش ۲۵۰ روستا اســت که تاکنون کار مجتمع ۲۴ روستا به 

اتمام رسیده است.
وی یادآور شد: در ادوار گذشته و همزمان با کار دولت تدبیر و امید نیز کار 

احداث مجتمع آب ۸۰ روستای استان بوشهر به اتمام رسیده است.
گفتنی است در هفته پنجم پویش "هرهفته"الف"ب"ایران پروژه های آب 
و فاضلاب پنج استان اصفهان، بوشهر، کرمان، خراسان جنوبی و زنجان با 

اعتبار ۱۵۷ میلیارد به بهره برداری رسید.

تامین آب 2۴ روستای استان بوشهر به وضعیت پایدار رسید
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